CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 170, DE 19/03/2024 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGO: FONOAUDIÓLOGO II

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 19 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa.

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições legais, visando à
contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados a realização de Processo Seletivo Simplificado, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, e artigos 232 a 236 da Lei Municipal
419, de 24 de maio de 1990, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e coordenado pela comissão
especial designada pela Portaria nº 591/2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4990/Ks5584j2UC-7-CDuakrC3vpWIOrSSSWo.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5231/EP2gJLVjT08NBbnF2EO0qOD-pTmbBwua.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5389/9u-d-RmdDqpPZ4fiK3RiPNuqtBxgJ8mq.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5500/oh7KqsXbo4chMcsKStmlqe09C6Kj-Uy_.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5501/0ie--C0XL1mJfOIGTjniMoe5qklndZ_x.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5652/7thcGlTmxqSR3hdzGsxTckv0QSWxe-eJ.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5653/CmzUCnRWnp04raZe44Q407pX5929S8Bk.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6010/m7_o_gmXKcQ7Vl5CGggbAkUtLVQK2bjQ.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6090/DV_ovQiK1sed7treroXpOgvrlK0YKAM_.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6207/YOZVLgzGKs-ftndVv_YHcDA8Cfd9ldws.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4990/Ks5584j2UC-7-CDuakrC3vpWIOrSSSWo.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5231/EP2gJLVjT08NBbnF2EO0qOD-pTmbBwua.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5389/9u-d-RmdDqpPZ4fiK3RiPNuqtBxgJ8mq.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5500/oh7KqsXbo4chMcsKStmlqe09C6Kj-Uy_.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5501/0ie--C0XL1mJfOIGTjniMoe5qklndZ_x.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5652/7thcGlTmxqSR3hdzGsxTckv0QSWxe-eJ.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5653/CmzUCnRWnp04raZe44Q407pX5929S8Bk.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6010/m7_o_gmXKcQ7Vl5CGggbAkUtLVQK2bjQ.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6090/DV_ovQiK1sed7treroXpOgvrlK0YKAM_.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6207/YOZVLgzGKs-ftndVv_YHcDA8Cfd9ldws.pdf